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13 sierpnia 2018 
 

L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Psiechadzali się Promenadą i zachęcali do adopcji psów ze schroniska 

Częstochowianie, którzy w sobotę w okolicach południa byli na Promenadzie, 

mogli spotkać kilkudziesięciu podopiecznych schroniska dla bezdomnych 

zwierząt. Wolontariusze już siódmy raz zabrali czworonogi na Psiechadzkę. 

http://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,23776638,czestochowa-

psiechadzali-sie-promenada-i-zachecali-do-adopcji.html 

 
Zlikwidują przejście pod estakadą? Kiedyś wywalczyli je mieszkańcy 

Czy jedno z najbardziej obleganych przejść dla pieszych na Rakowie zostanie 

zlikwidowane? Tak wynika z dokumentacji przetargowej na remont al. Wojska 

Polskiego, czyli miejskiego odcinka DK1. 

http://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,23769397,zlikwiduja-

przejscie-dla-pieszych-pod-rakowska-estakada.html 

 
Budują przystanki autobusowe w al. Niepodległości 

Zarząd dróg zaczął budowę przystanków autobusowych w ciągu al. 

Niepodległości. Przede wszystkim mają posłużyć pasażerom nocnych 

autobusów, a w przyszłości przydadzą się do obsługi kursów w trakcie remontu 

linii tramwajowej. 

http://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,23772714,czestochowa-

buduja-zatoki-autobusowe-w-al-niepodleglosci.html 

 
Coraz więcej pieniędzy z 1 proc. podatku zostaje w Częstochowie. Komu 

dajemy najwięcej? 

Coraz więcej pieniędzy, coraz częściej na lokalne potrzeby. O ponad 400 tys. zł 

wzrosła od ubiegłego roku kwota przekazana przez mieszkańców 

częstochowskim organizacjom pożytku publicznego. 

http://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,23772753,coraz-wiecej-

pieniedzy-z-1-proc-podatku-zostaje-w-czestochowie.html 

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Kolejna częstochowska firma inwestuje w swój rozwój. Będą nowe miejsca 

pracy 
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Częstochowska firma Automex wybudowała nową halę produkcyjną, 

wyposażoną w nowoczesne urządzenia do obróbki skrawania. 

http://wczestochowie.pl/artykul/31021,kolejna-czestochowska-firma-inwestuje-

w-swoj-rozwoj.-beda-nowe-miejsca-pracy 

 

Jubileuszowy Festiwal Retro Częstochowa już w sobotę 

„Nie kochać w taką noc to grzech” – to hasło piątej, jubileuszowej edycji 

Festiwalu Retro Częstochowa, który odbędzie się już 18 sierpnia na placu 

Biegańskiego.  

http://wczestochowie.pl/artykul/31026,jubileuszowy-festiwal-retro-

czestochowa-juz-w-sobote 

 
Słowiańska nuta w Parku Lisiniec 

W Parku Lisiniec odbyła się w sobotę, 11 sierpnia, druga edycja Festiwalu Folk 

Fest. W tym roku wybrzmiewały słowiańskie rytmy oraz world music. Nie 

zabrakło muzyki morza. 

http://wczestochowie.pl/artykul/31023,slowianska-nuta-w-parku-lisiniec--

zdjecia- 

 

RADIO JURA  
Rozpoczęły się pracy przy budowie Aquaparku 

Po 20 sierpnia rozpoczynają się prace przy budowie częstochowskiego 

aquaparku. W pierwszej części zostaną poprowadzone roboty ziemne przy 

istniejących instalacjach, ale już pod koniec sierpnia plac budowy przy ul. 

Dekabrystów będzie widoczny. 

https://www.radiojura.pl/rozpoczely-sie-pracy-przy-budowie-aquaparku.html 

 

Węzły przesiadkowe coraz bliżej budowy 

Po dwóch nieudanych przetargach na realizację wielomilionowego projektu 

komunikacyjnego, Miejski Zarząd Dróg po raz trzeci rozpisuje przetarg w 

nadziei wyłonienia wykonawcy. Tym razem ogłoszenia są aż dwa, a w 

pierwszej kolejności doczekamy się w mieście dynamicznej informacji 

pasażerskiej. 

https://www.radiojura.pl/wezly-przesiadkowe-coraz-blizej-budowy.html 

 

Blok komunalny u zbiegu ulic: Sobieskiego, Pułaskiego i Focha wyłania się 

na placu budowy 

Na miejskiej działce, w miejsce dawnego targowiska i parkingu powstaje 65 

mieszkań. Budynek będzie miał 4 piętra, z parterowymi mieszkaniami 

dostosowanymi do potrzeb niepełnosprawnych lokatorów.   
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https://www.radiojura.pl/blok-komunalny-u-zbiegu-ulic-sobieskiego-

pulaskiego-i-focha-wylania-sie-na-placu-budowy.html 

 

TV. ORION 

Niechlubny wyjątek czy czubek góry lodowej? 

Rozmowa z Mirosławem Soborakiem, zastępcą Prezydenta Częstochowy, m.in. 

o nielegalnych składowiskach śmieci. 

http://tvorion.pl/index.php?action=show_news&idNews=25632 

 

Zdrowi mieszkańcy 

O miejskich programach zdrowotnych Grażyna Stramska-Świerczyńska, 

Naczelnik Wydziału Zdrowia UM  

http://tvorion.pl/?action=show_news&idNews=25640 

 

Street Portret Gaude Mater 

W Ośrodku Promocji Kultury Gaude Mater zorganizowano warsztaty Street 

Portret. Po wykładowym wstępie młodzież ruszyła w miasto, by uczyć się sztuki 

obserwacji. 

http://tvorion.pl/index.php?action=show_news&idNews=25635 

 

 
 

 

GAZETA WYBORCZA 

 

Psiechadzali się Promenadą i zachęcali do adopcji psów ze 

schroniska 

 

https://www.radiojura.pl/blok-komunalny-u-zbiegu-ulic-sobieskiego-pulaskiego-i-focha-wylania-sie-na-placu-budowy.html
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Zlikwidują przejście pod estakadą? Kiedyś wywalczyli je 

mieszkańcy 
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Budują przystanki autobusowe w al. Niepodległości 
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Coraz więcej pieniędzy z 1 proc. podatku zostaje w Częstochowie. 

Komu dajemy najwięcej? 

 

 

 
 

WCZESTOCHOWIE.PL 
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RADIO JURA 
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